見積書
№XXXXX

下記の通り御見積申し上げます。

項 目 単 価 数 量 金  額

出願基本料金 40,000 1. 40,000

区分の追加手数料 20,000 2. 40,000

電子申請手数料 8,000 1. 8,000

 計  (Ａ)   88,000

消 費 税(Ｂ)  (8%)   7,040

 計  (Ａ) + (Ｂ)   95,040

特許印紙代（3区分） 29,200 1. 29,200

合 計 金 額(Ｃ)   124,240

     上     様

商標登録出願（出願時費用）
「3区分」の場合

〒335-0022
埼玉県戸田市上戸田３－１３－１３
ガレージプラザ戸田公園Ａ－２
いわさき特許・商標事務所
Tel.048-452-8651  Fax.048-452-8653

※有効期間：発行日より30日

※調査の結果出願に至らない場合は、調査費用として2万円／件を申し受けます。
※ご請求先が法人様等の場合は、源泉徴収税を差し引いた上でのご請求となります。
※拒絶理由が通知された場合の対応費用（意見書・補正書）は含まれておりません。

iwapat
事務所角印

見積書

№XXXXX

下記の通り御見積申し上げます。
項 目 単 価 数 量 金  額

成功報酬 0  0

登録料納付手数料（3区分） 15,000 1. 15,000

電子申請手数料 5,000 1. 5,000

 計  (Ａ)   20,000

消 費 税(Ｂ)   (8%)   1,600

 計  (Ａ) + (Ｂ)   21,600

特許印紙代（3区分／10年分一括納付） 84,600 1. 84,600

合 計 金 額(Ｃ)   106,200

   上   様

商標登録出願（登録時費用）
「3区分」の場合 〒335-0022

埼玉県戸田市上戸田３－１３－１３
ガレージプラザ戸田公園Ａ－２
いわさき特許・商標事務所
Tel.048-452-8651  Fax.048-452-8653

※有効期間：発行日より30日

※登録時に5年分の分割納付を希望される場合は、前期・後期とも特許印紙代が49,200円となります。

※法人様等の場合は、源泉徴収税を差し引いた上でのご請求となります。

iwapat
事務所角印